
入札額
(見積額)

順
位

入札額
(見積額)

順
位

1 56,000,000 1

2 57,500,000

3 57,650,000

4 57,800,000

5 57,980,000

6 58,000,000

7 58,000,000

8 58,000,000

9 58,200,000

10 58,376,000

11 58,450,000

12 58,500,000

13 58,700,000

入札（見積）結果調書
案件番号 0000026964

入札(見積)年月日 令和6年2月6日 午前9時00分 令和 5 年度    土木  第82号

入札の方法 要件付一般競争入札

入札場所 伊勢市役所　本館２階　契約課横入札室 工事番号及び工事名 令和５年度公下第３０号　中央勢田川分区汚水管渠面整備（そ
の３）工事入札執行職員 契約課長　北村　祥広

工期 250日間 工事箇所 伊勢市桜木町地内
工事の種別 土木工事業
工事概要

第2回
摘　　　　要

株式会社　前田組 三重県伊勢市宇治浦田３丁目１７－３４

浜口土木　株式会社 三重県伊勢市村松町３９９０

株式会社　西山組 三重県伊勢市宮後２丁目１２－３４

株式会社　森田建設 三重県伊勢市一之木４丁目７－４

有限会社　竜川組 三重県伊勢市岡本１－４－１３

朝日丸建設　株式会社 三重県伊勢市小木町６０４－３

株式会社　西邦建設 三重県伊勢市下野町６００－１３

海老屋建設　株式会社 三重県伊勢市小俣町元町４１１

下建設　株式会社 三重県伊勢市小俣町元町６８９

株式会社　近藤建設 三重県伊勢市上地町３６０４－１

施行延長Ｌ＝ 572 ｍ
管きょ工（管径150mm） Ｌ＝ 572 ｍ
マンホール工Ｎ＝ 25 箇所
取付管およびます工Ｎ＝ 40 箇所
立坑工Ｎ＝ 1 箇所

株式会社　丸宗土建 三重県伊勢市黒瀬町９１７－１６３

株式会社　森組 三重県伊勢市円座町１００５

株式会社　山野建設 三重県伊勢市浦口４丁目１－１１

入札者(見積者) 住　　　　所
第1回



14 58,900,000

15 59,000,000

16 59,000,000

17 60,000,000

18 52,580,000

請負金額

条件付契約基準価格

宮本建設　株式会社 三重県伊勢市辻久留３丁目５－５２

予定価格を超えてい
ます

株式会社　原田組 三重県伊勢市大湊町２６４－１５８

中津建設　株式会社 三重県伊勢市鹿海町１４７７－１

59,207,000 円

47,365,000 円

磯部工業　株式会社 三重県伊勢市小俣町新村３３１

最低制限価格を下
回っています

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が伊勢市契約規則上の申込みに係る価格である。

(低入札調査価格) 予定価格
61,600,000 円 (最低制限価格) 53,201,000 円 (入札書比較価格)

株式会社　北嘉組 三重県伊勢市西豊浜町４７６３番地１２



入札額
(見積額)

順
位

入札額
(見積額)

順
位

1 45,986,000 1

2 45,987,000

3 49,207,000

4 49,690,000

5 49,780,000

6 49,790,000

7 49,950,000

8 50,500,000

請負金額

条件付契約基準価格

入札（見積）結果調書
案件番号 0000027018

入札(見積)年月日 令和6年2月6日 午前9時02分 令和 5 年度    水道  第36号

要件付一般競争入札

入札場所 伊勢市役所　本館２階　契約課横入札室 工事番号及び工事名 令和５年度水第８１号　県道鳥羽松阪線ほか配水本管布設替工
事入札執行職員 契約課長　北村　祥広

工期 150日間 工事箇所 伊勢市一之木２丁目地内ほか
工事の種別 水道施設工事業
工事概要

株式会社　南勢設備 三重県伊勢市船江２丁目１４－９

入札者(見積者) 住　　　　所
第1回 第2回

摘　　　　要

株式会社　神都 三重県伊勢市八日市場町１４－２２

株式会社　原田組 三重県伊勢市大湊町２６４－１５８

株式会社　サンシン 三重県伊勢市田尻町４４１－１

株式会社　ノムラ 三重県伊勢市辻久留１丁目１１－５

51,100,000 円

40,880,000 円

杉山設備　株式会社 三重県伊勢市宮川１丁目１３番１２号

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が伊勢市契約規則上の申込みに係る価格である。

(低入札調査価格) 予定価格

布設工
　GX形ﾀﾞｸﾀｲﾙ鋳鉄管(φ250) 　　　L=340.8m
NS形ﾀﾞｸﾀｲﾙ鋳鉄管(φ150・E種)　L= 60.3m
NS形ﾀﾞｸﾀｲﾙ鋳鉄管(φ100・E種)　L= 20.3m
空気弁付き単口消火栓(移設)　　N=1基
給水給水工　　　　　　　　　　　N=1箇所

50,584,600 円 (最低制限価格) 45,986,000 円 (入札書比較価格)

有限会社　羽田野設備 三重県伊勢市村松町１３５６番地１２

磯部工業　株式会社 三重県伊勢市小俣町新村３３１

入札の方法



入札額
(見積額)

順
位

入札額
(見積額)

順
位

1 5,953,000 1

2 5,954,000

3 6,160,000

4 6,199,000

5 6,270,000

6 6,301,000

7 6,370,000

8 6,455,000

9 6,498,000

10 6,520,000

11 6,569,000

12 6,570,000

13 6,590,000

14 6,600,000

15 5,949,000

請負金額

条件付契約基準価格

入札（見積）結果調書
案件番号 0000027038

入札(見積)年月日 令和6年2月6日 午前9時04分 令和 5 年度    ほ装  第32号
入札場所 伊勢市役所　本館２階　契約課横入札室 工事番号及び工事名 令和５年度道整第５号　本町宮川堤線視覚障がい者誘導用ブ

ロック整備工事入札執行職員 契約課長　北村　祥広

株式会社　原田組 三重県伊勢市大湊町２６４－１５８

工期 75日間 工事箇所 伊勢市宮後１丁目地内ほか
工事の種別 ほ装工事業
工事概要 特殊ブロック舗装工Ａ＝ 98 ㎡

エスコートゾーンＬ＝ 43 ｍ 入札の方法 要件付一般競争入札

入札者(見積者) 住　　　　所
第1回 第2回

摘　　　　要

株式会社　丸宗土建 三重県伊勢市黒瀬町９１７－１６３

朝日土木　株式会社　伊勢営業所 三重県伊勢市佐八町１６６０－１

下建設　株式会社 三重県伊勢市小俣町元町６８９

有限会社　竜川組 三重県伊勢市岡本１－４－１３

朝日丸建設　株式会社 三重県伊勢市小木町６０４－３

宮本建設　株式会社 三重県伊勢市辻久留３丁目５－５２

株式会社　西山組 三重県伊勢市宮後２丁目１２－３４

マルヒロ産業　株式会社 三重県伊勢市小俣町宮前１３８

株式会社　西邦建設 三重県伊勢市下野町６００－１３

株式会社　森組 三重県伊勢市円座町１００５

株式会社　山野建設 三重県伊勢市浦口４丁目１－１１

株式会社　森田建設 三重県伊勢市一之木４丁目７－４

浜口土木　株式会社 三重県伊勢市村松町３９９０

有限会社　中広建設 三重県伊勢市有滝町２１９３－２

最低制限価格を下
回るため

5,292,000 円

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が伊勢市契約規則上の申込みに係る価格である。

(低入札調査価格) 予定価格
6,548,300 円 (最低制限価格) 5,953,000 円 (入札書比較価格) 6,616,000 円



入札額
(見積額)

順
位

入札額
(見積額)

順
位

1 2,009,000 1

2 2,009,000

3 2,027,000

4 2,230,000

5 2,261,000

請負金額

条件付契約基準価格

入札（見積）結果調書
案件番号 0000027039

入札(見積)年月日 令和6年2月6日 午前9時06分 令和 5 年度    土木  第90号
入札場所 伊勢市役所　本館２階　契約課横入札室 工事番号及び工事名 令和５年度道改維第２４号　外宮内宮線道路改良工事
入札執行職員 契約課長　北村　祥広

株式会社　東組 三重県伊勢市朝熊町２７２２－２３
くじ引きによる

工期 令和6年2月9日  ～  令和6年3月13日 工事箇所 伊勢市岡本１丁目地内
工事の種別 土木工事業
工事概要

入札の方法 要件付一般競争入札

入札者(見積者) 住　　　　所
第1回 第2回

摘　　　　要

株式会社　石塚 三重県伊勢市神田久志本町１７１７－２

株式会社　浜中 三重県伊勢市有滝町２１９３番地２

2,009,000 円

全体施工延長Ｌ＝ 21 ｍ
暗渠化工Ｌ＝ 15 ｍ
舗装工Ａ＝ 233 ㎡

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が伊勢市契約規則上の申込みに係る価格である。

(低入札調査価格) 予定価格
2,209,900 円 (最低制限価格) 1,884,000 円 (入札書比較価格) 2,512,000 円

有限会社　東海建設工業 三重県伊勢市御薗町高向３３１－３

梅田建設　有限会社 三重県伊勢市前山町９９９



入札額
(見積額)

順
位

入札額
(見積額)

順
位

1 9,824,000 1

2 9,900,000

3 10,910,000

4 10,986,000

5 10,988,000

6 10,988,000

7 10,990,000

8 10,990,000

9 11,000,000

10 9,240,000

11 9,400,000

12 9,570,000

請負金額

条件付契約基準価格

入札（見積）結果調書
案件番号 0000027074

入札(見積)年月日 令和6年2月20日 午前9時00分 令和 5 年度    水道  第38号
入札場所 伊勢市役所　本館２階　契約課横入札室 工事番号及び工事名 令和５年度水第８６号　外宮常磐線電線共同溝工事に伴う配水

本管仮設工事入札執行職員 契約課長　北村　祥広

有限会社　ユニティー 三重県伊勢市鹿海町６２９番地

工期 令和6年2月26日  ～  令和6年8月30日 工事箇所 伊勢市八日市場町地内ほか
工事の種別 水道施設工事業
工事概要 仮設工

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管（一種二層管・φ50） Ｌ＝492.0m 入札の方法 要件付一般競争入札

入札者(見積者) 住　　　　所
第1回 第2回

摘　　　　要

株式会社　神都 三重県伊勢市八日市場町１４－２２

株式会社　南勢設備 三重県伊勢市船江２丁目１４－９

有限会社　羽田野設備 三重県伊勢市村松町１３５６番地１２

株式会社　サンシン 三重県伊勢市田尻町４４１－１

杉山設備　株式会社 三重県伊勢市宮川１丁目１３番１２号

株式会社　原田組 三重県伊勢市大湊町２６４－１５８

株式会社　森組 三重県伊勢市円座町１００５

海老屋建設　株式会社 三重県伊勢市小俣町元町４１１

有限会社　出口組 三重県伊勢市小俣町宮前２５４－１

最低制限価格を下
回るため

磯部工業　株式会社 三重県伊勢市小俣町新村３３１

最低制限価格を下
回るため

8,800,000 円

株式会社　西山組 三重県伊勢市宮後２丁目１２－３４

最低制限価格を下
回るため

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が伊勢市契約規則上の申込みに係る価格である。

(低入札調査価格) 予定価格
10,806,400 円 (最低制限価格) 9,690,000 円 (入札書比較価格) 11,000,000 円



入札額
(見積額)

順
位

入札額
(見積額)

順
位

1 50,500,000 1

2 -

3 -

4 -

5 -

6 -

7 -

8 -

9 -

請負金額

条件付契約基準価格

入札（見積）結果調書
案件番号 0000027071

入札(見積)年月日 令和6年2月27日 午前9時00分 令和 5 年度    とび  第10号
入札場所 伊勢市役所　本館２階　契約課横入札室 工事番号及び工事名 令和５年度橋維基第３号　長峰跨線橋橋梁修繕工事
入札執行職員 契約課長　北村　祥広

株式会社　イヤマトータルブリッジサポート 愛知県名古屋市緑区野末町１４０４番地

工期 235日間 工事箇所 伊勢市古市町地内
工事の種別 とび・土工工事業
工事概要

入札の方法 要件付一般競争入札

入札者(見積者) 住　　　　所
第1回 第2回

摘　　　　要

日本土建　株式会社 三重県津市大倉１９－１
辞退

株式会社　淺沼組　三重営業所 三重県津市栄町３丁目２６５番地　若松ビル
辞退

株式会社　大林組　三重営業所 三重県津市羽所町７００番地アスト津１２階
辞退

株式会社　熊谷組　三重営業所 三重県津市大門７－１５
辞退

辞退

株式会社　鴻池組　三重営業所 三重県四日市市鵜の森１丁目３－２３
辞退

清水建設　株式会社　三重営業所 三重県津市羽所町３７５
辞退

40,715,000 円

施工箇所Ｎ＝ 1 橋
落下物防止柵工Ｌ＝ 64 ｍ
支承修繕工Ｎ＝ 12 か所
断面修復工Ｖ＝ 0.01 ㎥
剥落防止工Ａ＝ 20 ㎡
塗装塗替工Ａ＝ 231 ㎡

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が伊勢市契約規則上の申込みに係る価格である。

(低入札調査価格) 予定価格
55,550,000 円 (最低制限価格) 38,170,000 円 (入札書比較価格) 50,894,000 円

大日本土木　株式会社　三重営業所 三重県四日市市西浦二丁目２番２１号
辞退

山田建設　株式会社 愛知県海部郡蟹江町舟入二丁目１４３番地



入札額
(見積額)

順
位

入札額
(見積額)

順
位

1 30,700,000 1

2 32,594,000

3 34,593,000

4 34,937,000

5 35,490,000

6 35,650,000

7 35,710,000

8 35,800,000

請負金額

条件付契約基準価格

入札（見積）結果調書
案件番号 0000027072

入札(見積)年月日 令和6年2月27日 午前9時05分 令和 5 年度    水道  第37号

要件付一般競争入札

入札場所 伊勢市役所　本館２階　契約課横入札室 工事番号及び工事名 令和５年度水第８５号　中央宮川第１分区汚水管渠面整備（その
２）工事に伴う配水本管布設替（その２）工事入札執行職員 契約課長　北村　祥広

工期 160日間 工事箇所 伊勢市二俣４丁目地内ほか
工事の種別 水道施設工事業
工事概要

株式会社　南勢設備 三重県伊勢市船江２丁目１４－９

予定価格を超えてい
ます

入札者(見積者) 住　　　　所
第1回 第2回

摘　　　　要

磯部工業　株式会社 三重県伊勢市小俣町新村３３１

予定価格を超えてい
ます

杉山設備　株式会社 三重県伊勢市宮川１丁目１３番１２号

予定価格を超えてい
ます

有限会社　羽田野設備 三重県伊勢市村松町１３５６番地１２

予定価格を超えてい
ます

株式会社　原田組 三重県伊勢市大湊町２６４－１５８

予定価格を超えてい
ます

34,330,000 円

27,464,000 円

株式会社　神都 三重県伊勢市八日市場町１４－２２

予定価格を超えてい
ます

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が伊勢市契約規則上の申込みに係る価格である。

(低入札調査価格) 予定価格

布設工
NS形ダクタイル鋳鉄管（φ100・E種）　L=235.0ｍ
NS形ダクタイル鋳鉄管（φ75・E種）　 L=19.8ｍ
ポリエチレン管（φ50・一種二層管）　L=43.2ｍ
給水切替工　　　　　　　　　　　　　N=27箇所

33,770,000 円 (最低制限価格) 25,747,000 円 (入札書比較価格)

株式会社　サンシン 三重県伊勢市田尻町４４１－１

株式会社　ノムラ 三重県伊勢市辻久留１丁目１１－５

入札の方法



入札額
(見積額)

順
位

入札額
(見積額)

順
位

1 25,220,000 1

2 25,855,000

3 26,000,000

4 26,600,000

5 26,780,000

6 26,858,000

7 26,880,000

8 26,900,000

9 26,955,000

10 26,980,000

11 27,000,000

12 28,000,000

13 28,500,000

14 24,874,000

請負金額

条件付契約基準価格

入札（見積）結果調書
案件番号 0000027073

入札(見積)年月日 令和6年2月27日 午前9時07分 令和 5 年度    ほ装  第33号

要件付一般競争入札

入札場所 伊勢市役所　本館２階　契約課横入札室 工事番号及び工事名 令和５年度道改基第３号　神薗１１－１号線道路舗装工事
入札執行職員 契約課長　北村　祥広
工期 130日間 工事箇所 伊勢市神薗町地内ほか
工事の種別 ほ装工事業
工事概要

第2回
摘　　　　要

株式会社　森組 三重県伊勢市円座町１００５

株式会社　山野建設 三重県伊勢市浦口４丁目１－１１

朝日土木　株式会社　伊勢営業所 三重県伊勢市佐八町１６６０－１

株式会社　原田組 三重県伊勢市大湊町２６４－１５８

浜口土木　株式会社 三重県伊勢市村松町３９９０

下建設　株式会社 三重県伊勢市小俣町元町６８９

マルヒロ産業　株式会社 三重県伊勢市小俣町宮前１３８

朝日丸建設　株式会社 三重県伊勢市小木町６０４－３

株式会社　西山組 三重県伊勢市宮後２丁目１２－３４

株式会社　丸宗土建 三重県伊勢市黒瀬町９１７－１６３

28,739,000 円

22,991,000 円

有限会社　中広建設 三重県伊勢市有滝町２１９３－２

最低制限価格を下
回るため

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が伊勢市契約規則上の申込みに係る価格である。

(低入札調査価格) 予定価格

施工延長Ｌ＝ 167 ｍ
アスファルト舗装工Ａ＝ 2,175 ㎡
防護柵工Ｌ＝ 366 ｍ
区画線工Ｌ＝ 1,486 ｍ

27,742,000 円 (最低制限価格) 25,036,000 円 (入札書比較価格)

有限会社　竜川組 三重県伊勢市岡本１－４－１３

株式会社　森田建設 三重県伊勢市一之木４丁目９番５１号

宮本建設　株式会社 三重県伊勢市辻久留３丁目５－５２

入札者(見積者) 住　　　　所
第1回

入札の方法



入札額
(見積額)

順
位

入札額
(見積額)

順
位

1 35,500,000 1

2 35,770,000

3 35,800,000

4 35,950,000

5 36,000,000

6 36,100,000

7 36,250,000

8 36,330,000

9 36,500,000

10 36,800,000

11 37,000,000

12 37,300,000

13 37,500,000

請負金額

条件付契約基準価格

入札（見積）結果調書
案件番号 0000027141

入札(見積)年月日 令和6年2月27日 午前9時09分 令和 5 年度    ほ装  第34号
入札場所 伊勢市役所　本館２階　契約課横入札室 工事番号及び工事名 令和５年度道整第４号　宮後１丁目１号線道路舗装工事
入札執行職員 契約課長　北村　祥広

株式会社　西山組 三重県伊勢市宮後２丁目１２－３４

工期 140日間 工事箇所 伊勢市宮後１丁目地内
工事の種別 ほ装工事業
工事概要

入札の方法 要件付一般競争入札

入札者(見積者) 住　　　　所
第1回 第2回

摘　　　　要

株式会社　森田建設 三重県伊勢市一之木４丁目９番５１号

朝日土木　株式会社　伊勢営業所 三重県伊勢市佐八町１６６０－１

株式会社　山野建設 三重県伊勢市浦口４丁目１－１１

宮本建設　株式会社 三重県伊勢市辻久留３丁目５－５２

株式会社　西邦建設 三重県伊勢市下野町６００－１３

朝日丸建設　株式会社 三重県伊勢市小木町６０４－３

株式会社　丸宗土建 三重県伊勢市黒瀬町９１７－１６３

マルヒロ産業　株式会社 三重県伊勢市小俣町宮前１３８

株式会社　森組 三重県伊勢市円座町１００５

下建設　株式会社 三重県伊勢市小俣町元町６８９

30,096,000 円

施工延長Ｌ＝ 67 ｍ
ブロック舗装工Ａ＝ 629 ㎡
道路付属物工Ｎ＝ 一式
電線管路工Ｌ＝ 356 ｍ
高木植栽工Ｎ＝ 9 本

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が伊勢市契約規則上の申込みに係る価格である。

(低入札調査価格) 予定価格
39,050,000 円 (最低制限価格) 33,858,000 円 (入札書比較価格) 37,621,000 円

浜口土木　株式会社 三重県伊勢市村松町３９９０

株式会社　原田組 三重県伊勢市大湊町２６４－１５８



入札額
(見積額)

順
位

入札額
(見積額)

順
位

1 28,079,000 1

2 29,320,000

3 30,500,000

4 30,655,000

5 30,710,000

6 30,950,000

7 31,000,000

8 28,074,000

請負金額

条件付契約基準価格

入札（見積）結果調書
案件番号 0000027142

入札(見積)年月日 令和6年2月27日 午前9時11分 令和 5 年度    水道  第39号

要件付一般競争入札

入札場所 伊勢市役所　本館２階　契約課横入札室 工事番号及び工事名 令和５年度水第８４号　中央勢田川分区汚水管渠面整備（その
３）工事に伴う配水本管布設替工事入札執行職員 契約課長　北村　祥広

工期 270日間 工事箇所 伊勢市桜木町地内
工事の種別 水道施設工事業
工事概要

株式会社　神都 三重県伊勢市八日市場町１４－２２

入札者(見積者) 住　　　　所
第1回 第2回

摘　　　　要

株式会社　南勢設備 三重県伊勢市船江２丁目１４－９

株式会社　ノムラ 三重県伊勢市辻久留１丁目１１－５

株式会社　原田組 三重県伊勢市大湊町２６４－１５８

有限会社　羽田野設備 三重県伊勢市村松町１３５６番地１２

31,200,000 円

24,960,000 円

磯部工業　株式会社 三重県伊勢市小俣町新村３３１

最低制限価格を下
回るため

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が伊勢市契約規則上の申込みに係る価格である。

(低入札調査価格) 予定価格

布設工
NS形ダクタイル鋳鉄管（φ100・E種管）　　L=25.9ｍ
NS形ダクタイル鋳鉄管（φ75・E種管）　 　L=15.0ｍ
ポリエチレン管（φ50・一種二層管）　　　L=363.8ｍ
給水切替工　　　　　　　　　　　　　　　N=32箇所

30,886,900 円 (最低制限価格) 28,078,000 円 (入札書比較価格)

株式会社　サンシン 三重県伊勢市田尻町４４１－１

杉山設備　株式会社 三重県伊勢市宮川１丁目１３番１２号

入札の方法


